Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      28.05.2025 	     1370
от _______________№_____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 25.01.2023 № 699

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 25.01.2023 № 699 «Об утверждении состава и резервного фонда Молодежной палаты при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области» следующие изменения:
1)приложение 1изложить в новой редакции (прилагается);
2) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодежной политике Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске

Приложение 1
к решению Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 25.01.2023 № 699 (в редакции решения Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области
от 28.05.2025 № 1370)

Состав Молодежной палаты при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области

	1
	Агафонов Артем Евгеньевич

	2
	Бутикова Алена Олеговна

	3
	Владимиров Иван Викторович

	4
	Гербольдт Ксения Анатольевна

	5
	Гурин Тимофей Владиславович

	6
	Джамилов Кирилл Александрович

	7
	Екимовский Никита Дмитриевич

	8
	Еремеев Александр Константинович

	9
	Завалова Дарья Дмитриевна

	10
	Истомина Елизавета Александровна

	11
	Колмогоров Владимир Владимирович

	12
	Косихина Варвара Вячеславовна

	13
	Кошкарова Александра Георгиевна

	14
	Лазарева Юлия Александровна

	15
	Петрыкин Иван Викторович

	16
	Подкорытова Виктория Александровна

	17
	Потапов Станислав Игоревич

	18
	Стародумов Егор Максимович

	19
	Трофимова Анна Константиновна

	20
	Тимофеев Леонид Алексеевич

	21
	Туева Елизавета Сергеевна

	22
	Фадюшина Анастасия Григорьевна

	23
	Фадюшина Екатерина Григорьевна

	24
	Часовских Анастасия Родионовна

	25
	Черных Наталья Александровна

Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Копейского городского округа
Челябинской области
от 25.01.2023 № 699
(в редакции решения
Собрания депутатов
Копейского городского округа
Челябинской области
от 28.05.2025 № 1370)

Резервный фонд Молодежной палаты при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области

	1
	Титова Валерия Алексеевна

	2
	Шамина Агния Дмитриевна

	3
	Шарипов Данил Рустамович

image1.png